

ROMANEIO 9820

Pág.: 1 / 1

Emissão: 04/11/2025

Empresa....: DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA

Cliente.....: 675 - CASA DE REPOUSO FAMILY LTDA

Nome Fantasia: CASA DE REPOUSO FAMILY LTDA

Endereço.....: RUA PRESIDENTE ARTHUR BERNARDES, 191

Cidade.....: JOINVILLE

Bairro: FLORESTA

Fone: (47) 3454-4378

CEP.....: 89211-615

UF: SC

Fax:

CPF/CNPJ...: 33.347.538/0001-26

IE:

Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
7898462401144	AGUA SANITÁRIA 5L BIO-KRISS (BIO-KRISS)	4	UN	R\$ 7,50	R\$ 30,00
7898462407269	LAVA LOUÇAS NEUTRO 500ML BARBAREX (BARBAREX)	15	UN	R\$ 1,59	R\$ 23,85
7897534800212	MULTIUSO GARRAFA 500ML AZULIM (AZULIM)	10	UN	R\$ 2,90	R\$ 29,00
7899449496672	SABÃO EM PÓ 1KG BARBAREX (BARBAREX)	15	UN	R\$ 3,50	R\$ 52,50
724	SACO DE LIXO PRETO 100L C/ 100 UN (PLASTIC)	1	FD	R\$ 44,50	R\$ 44,50
382	SACO DE LIXO PRETO 50L C/ 100 UN (PLASTIC)	1	FD	R\$ 32,50	R\$ 32,50

Forma de Pagto: À Vista

Qtd. Total.....:

46,000

Data Pagto: 04/11/2025

Valor Total.....:

R\$ 212,35

Data: __/__/____ Assinatura:

Nome Legível:

ROMANEIO 9820

Pág.: 1 / 1

Emissão: 04/11/2025

Empresa....: DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA

Cliente.....: 675 - CASA DE REPOUSO FAMILY LTDA

Nome Fantasia: CASA DE REPOUSO FAMILY LTDA

Endereço.....: RUA PRESIDENTE ARTHUR BERNARDES, 191

Cidade.....: JOINVILLE

Bairro: FLORESTA

Fone: (47) 3454-4378

CEP.....: 89211-615

UF: SC

Fax:

CPF/CNPJ...: 33.347.538/0001-26

IE:

Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
7898462401144	AGUA SANITÁRIA 5L BIO-KRISS (BIO-KRISS)	4	UN	R\$ 7,50	R\$ 30,00
7898462407269	LAVA LOUÇAS NEUTRO 500ML BARBAREX (BARBAREX)	15	UN	R\$ 1,59	R\$ 23,85
7897534800212	MULTIUSO GARRAFA 500ML AZULIM (AZULIM)	10	UN	R\$ 2,90	R\$ 29,00
7899449496672	SABÃO EM PÓ 1KG BARBAREX (BARBAREX)	15	UN	R\$ 3,50	R\$ 52,50
724	SACO DE LIXO PRETO 100L C/ 100 UN (PLASTIC)	1	FD	R\$ 44,50	R\$ 44,50
382	SACO DE LIXO PRETO 50L C/ 100 UN (PLASTIC)	1	FD	R\$ 32,50	R\$ 32,50

Forma de Pagto: À Vista

Qtd. Total.....:

46,000

Data Pagto: 04/11/2025

Valor Total.....:

R\$ 212,35

Data: __/__/____ Assinatura:

Nome Legível: